ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về số lượng lao động hợp đồng vị trí nấu ăn trong các cơ sở giáo dục

mầm non công lập trên địa bàn huyện An Lão được ngân sách thành phố

hỗ trợ năm 2024

Thực hiện Quyết định số 3845/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về số lượng lao động hợp đồng vị trí nấu ăn có

mặt trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập trên địa bàn thành phố được ngân

sách hỗ trợ năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện An Lão thông báo số lượng lao động hợp đồng vị

trí nấu ăn đang có mặt tại các Trường Mầm non công lập của huyện An Lão năm

2023 là: 136 người.

(Có danh sách chi tiết từng trường kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện An Lão thông báo để các trường Mầm non và thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính - kế hoạch huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện An Lão;

- Bảo hiểm xã hội huyện An Lão;
- Các trường Mầm non theo danh sách;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Thanh Thủy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-05T09:43:00+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Ngô Thị Thanh Thúy<ngothithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T15:03:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T15:03:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T15:03:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T15:03:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!